
 

   

Sede amministrativa - Verwaltungssitz: via Zuegg Str. 40 I - 39012 Merano - Meran (BZ) 

 Tel. +39 0473 498 300 Fax +39 0473 498 303 

Sede legale – Rechtssitz: via  A.-Ammon Str. 24 I - 39042 Bressanone – Brixen (BZ) 

 Tel. +39 0472 823 636 Fax +39 0472 823 666 

 www.infosyn.it info@infosyn.it 

. CF P.IVA St./MwSt.Nr IT / 02298140217 

CCIAA n. Handelskammerregistereintrag  Bolzano Bozen Nr. 168960  25/02/2002 

Capitale sociale – Gesellschaftskapital 100.000,00 €uro I.V. – V.E. 

Banca d’appoggio – Bankverbindungen Ca.Rispa. di Bolzano – Filiale Meran Südtiroler Sparkasse Zweigstelle Meran 

P/L – Check dig. – CIN ABI CAB – C/C  IT – 61 – L 06045 58590 000005002491 

 

NS
S 

II
T 

AS
P 

ER
P 

DM
S 

GI
S 

Bolzano - Bozen 

Bressanone - Brixen (BZ) 

Merano - Meran (BZ) 

www.infosyn.it – info@infosyn.it 

 

 

Nomina commissione giudicatrice bando di gara „cessione di ramo d’azienda Infosyn 2.0“ 

Il Consiglio di Amministrazione di Infosyn nella seduta di lunedì 22.10.2018 ore 15:00 tenutasi presso 

la sede operativa di Infosyn in Merano via L. Zuegg 40, preso atto  

- che alla scadenza prevista dal bando sono prevenuti nr. 1 plichi; 

- della necessità di nominare la commissione giudicatrice per la gara; 

- ritenuto di individuare, quali componenti della predetta commissione i sig.ri: 

 Presidente: Adriano Dalpiaz – di ASM Merano;  

 Componente esperto: Karl Michaeler - di ASM Bressanone; 

 Componente esperto: Avv. Stefano Ascioni; 

 di cui si allegano Curriculum Vitae. 

i cui membri non versano nelle cause di incompatibilità e conflitto di interessi ai sensi della L. 

190/2012, del D. lgs. 39/2013 e del D.lgs. 50/2016 e s.m.i. 

DELIBERA 

di nominare  la Commissione di gara per l’apertura e l’esame delle offerte pervenute nell’ambito del 

bando di gara “cessione di ramo d’azienda Infosyn 2.0” di cui alla delibera del Consiglio di 

Amministrazione del 29.08.2018, costituita dai seguenti componenti:  

Presidente: Adriano Dalpiaz  - di ASM Merano;  

Componente esperto: Karl Michaeler – di ASM Bressanone; 

Componente esperto: Avv. Stefano Ascioni; 

I quali dovranno attenersi agli atti di gara e alla normativa di riferimento. 

A conclusione delle operazioni di gara la commissione dovrà proporre l’aggiudicazione al Cda. Per 

quanto riguarda i costi il Presidente del CdA è autorizzato a definire i compensi nonché ad acquisire 

ogni dichiarazione necessaria. 

La Commissione si riunirà il giorno 23.10.2018 ore 10:00 presso gli uffici di Infosyn in Merano, Via 

Zuegg 40, per l’apertura delle buste. 

Il Presidente Ing. Claudio Vitalini 

Il Vicepresidente mag. FH Astrid Michaeler  

mailto:info@infosyn.it

